


 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

AB „ANYKŠČIŲ VYNAS“ 
Pusmečio ataskaita 2007 



2007 m. I pusmečio ataskaita  AB “ANYKŠČIŲ VYNAS” 
 
 
 

TURINYS 
 
 

I. BENDROSIOS NUOSTATOS ……………………………………………….3 

1. Ataskaitinis laikotarpis, už kurį parengtas metų prospektas-ataskaita. ........................ 3 

2. Pagrindiniai duomenys apie emitentą........................................................................... 3 

3. Informacija apie tai, kur ir kada galima susipažinti su ataskaita bei dokumentais, kuriais 
naudojantis ji buvo parengta...................................................................................................... 3 

4. Asmenys, atsakingi už ataskaitoje pateiktą informaciją:.............................................. 3 

5. Už ataskaitos parengimą atsakingų emitento valdymo organų narių, darbuotojų ir 
administracijos vadovo bei emitento konsultantų patvirtinimas, kad ataskaitoje pateikta informacija 
atitinka tikrovę ir nėra nutylėtų faktų, galinčių turėti įtakos investitorių sprendimams ............... 4 

II. INFORMACIJA APIE EMITENTO ĮSTATINĮ KAPITALĄ, IŠLEISTUS 
VERTYBINIUS POPIERIUS IR VALDYMO ORGANŲ NARIUS ………………5 

6. Emitento įstatinis kapitalas........................................................................................... 5 

7. Akcininkai. ................................................................................................................... 5 

8. Vertybiniai popieriai, kurie nepažymi dalyvavimo įstatiniame kapitale, bet kurių apyvartą 
reglamentuoja Vertybinių popierių rinkos įstatymas................................................................. 5 

9. Vertybiniai popierių antrinė apyvarta........................................................................... 5 

10. Sutartys su vertybinių popierių viešosios apyvartos tarpininkais................................. 6 

11. Valdymo organų nariai. ................................................................................................ 6 

III. FINANSINĖ PADĖTIS ……………………………………………………...7 

12. Balansas (Lt.)................................................................................................................ 7 

13. Pelno (nuostolio) ataskaita (Lt.) ................................................................................... 8 

14. 2007 m. pirmojo pusmečio tarpinės finansinės atskaitomybės pastabosKlaida! Žymelė 
neapibrėžta. 

15. Informacija apie auditą. .............................................................................................. 10 

IV. ESMINIAI ĮVYKIAI EMITENTO VEIKLOJE, JOS PERSPEKTYVOS   10 

16. Esminiai įvykiai emitento veikloje. ............................................................................ 10
 
17.        Teismo ir trečiųjų teismo ( arbitražo ) procesai .....................................................13 
 

 

   psl. 2 
 



2007 m. I pusmečio ataskaita  AB “ANYKŠČIŲ VYNAS” 
 
 
 

 

I. BENDROSIOS NUOSTATOS 

 
1. Ataskaitinis laikotarpis, už kurį parengtas metų prospektas-ataskaita. 

 
 

Ataskaita parengta už 2007 m. pirmąjį pusmetį. 
 
2. Pagrindiniai duomenys apie emitentą. 

 
Emitento pavadinimas: Akcinė bendrovė “Anykščių vynas”. 
buveinės adresas: Dariaus ir Girėno g. 8, Anykščiai, Lietuvos Respublika;  
telefonas: (8-381) 50399, 50299, 50233; 
faksas: (8-381) 50350. 
El.paštas: info@anvynas.lt  
Tinklapis: www.anvynas.lt  
Teisinė-organizacinė forma - juridinis asmuo,  akcinė bendrovė. 
Bendrovės įstatinis kapitalas: 49 080 535. 
Registro tvarkytojas: valstybės įmonė Registrų centras. 
Pažymėjimą išdavė: Valstybės įmonė Registrų centro Utenos Filialas, 2004 m. liepos 28 d. 
registravimo data: 1990 m. lapkričio mėn. 21 d.; 
įmonės kodas: 2541 11650. 
 

3. Informacija apie tai, kur ir kada galima susipažinti su ataskaita bei dokumentais, kuriais 
naudojantis ji buvo parengta. 

 
Su ataskaita bei dokumentais, kuriais naudojantis jis buvo parengtas (finansinėmis ataskaitomis, 
auditorių ataskaitomis ir kt.) galima susipažinti AB “Anykščių vynas” buveinėje: Dariaus ir Girėno g. 
8, Anykščiuose; darbo laiku (8-17 val.). Visuomenės informavimo priemonė – “Lietuvos rytas” 
 

4. Asmenys, atsakingi už ataskaitoje pateiktą informaciją: 

 

4.1. AB “Anykščių vynas” 

Pareigos Vardas, pavardė Telefono Nr. Fakso Nr. 
Direktorius Marius Gudauskas   (8~381)50 299 (8~381) 50 350 
Vyriausioji buhalterė Audronė Zemlevičienė (8~381) 50 391 (8~381) 50 350 

 

4.2. Konsultantas 

Pavadinimas Adresas Atstovas Telefono Nr. Fakso Nr. 
AB bankas „Hansabankas“ 

Vertybinių popierių saugojimo 
skyrius 

Savanorių pr. 19,
LT-03502 Vilnius Indrė Navickaitė (8~5) 268 44 85 (8~5) 268 41 70

 
Konsultantas rengė prospektą, vadovaudamasis bendrovės suteikta  informacija ir yra atsakingas už 
pilną ir tvarkingą duomenų atskleidimą. 

   psl. 3 
 

mailto:info@anvynas.lt
http://www.anvynas.lt/




2007 m. I pusmečio ataskaita  AB “ANYKŠČIŲ VYNAS” 
 
 
 

II. INFORMACIJA APIE EMITENTO ĮSTATINĮ KAPITALĄ, IŠLEISTUS 
VERTYBINIUS POPIERIUS IR VALDYMO ORGANŲ NARIUS 

 
6. Emitento įstatinis kapitalas. 

 

6.1. įmonių rejestre įregistruotas įstatinis kapitalas; 

Įmonių  rejestre įregistruotas įstatinis kapitalas – 49 080 535 Lt. 
Kapitalas padalintas į 49 080 535  paprastąsias vardines akcijas, vienos akcijos nominali 
vertė - 1 Lt. Visos bendrovės akcijos yra pilnai apmokėtos. 

6.2. informacija apie numatomą įstatinio kapitalo didinimą konvertuojant ar keičiant į akcijas išleistus 
skolos ar išvestinius vertybinius popierius. 

Nėra 
 

7. Akcininkai. 

 
Bendras akcininkų skaičius 2007.06.30  – 275. 

Akcininkai, nuosavybės teise turintys ar valdantys daugiau kaip 5 proc. Emitento įstatinio kapitalo 
Turimų paprastųjų vardinių 

akcijų skaičius, vnt. Turima įstatinio kapitalo ir balsų dalis, proc. 
Akcininkų vardai, pavardės, 
įmonių pavadinimai, rūšis, 
buveinės adresas, įmonių 

rejestro kodas) iš viso 

tame tarpe 
priklausančių 

akcininkui 
nuosavybės 

teise 

iš viso 

tame tarpe paprastųjų 
vardinių akcijų 

priklausančių akcininkui 
nuosavybės teise 
suteikiamų balsų 

Su kartu 
veikiančių 

asmenų grupe, 
proc. 

AB “Alita”  
Miškininkų 17, 

LT-62200 Alytus, 
1495 19891 

46577570 46577570 94.90 94.90 - 

8. Vertybiniai popieriai, kurie nepažymi dalyvavimo įstatiniame kapitale, bet kurių apyvartą 
reglamentuoja Vertybinių popierių rinkos įstatymas. 

 
Bendrovė nėra išleidusi vertybinių popierių, nepažyminčių dalyvavimo įstatiniame kapitale. 

 

9. Vertybiniai popierių antrinė apyvarta. 

 
AB “Anykščių vynas” akcijos yra kotiruojamos Vilniaus vertybinių popierių biržos einamajame 

sąraše (VP kodas 11277). Bendras akcijų skaičius  - 49 080 535. Akcijos nominali vertė – 1 litas, 
bendra nominali vertė 49 080 535 litai 

  
Prekyba VVPB: 

Kaina (Lt) Apyvarta (Lt) 
Ataskaitinis 

periodas didž. maž. pask. 
sesijos didž. maž. pask. 

sesijos 

Data pask. 
sesijos 

2007 m. I  ketvirtis 1.65 0.98 1.15 180235.53 0.00 3812.25 2007.03.30

2007 m. II ketvirtis 1.19 0.99 1.18 20483.93 0.00 2401.71 2007.06.29

   psl. 5 
 



2007 m. I pusmečio ataskaita  AB “ANYKŠČIŲ VYNAS” 
 
 
 
10.   Sutartys su vertybinių popierių viešosios apyvartos tarpininkais. 

AB „Anykščių vynas“ ir AB bankas „Hansabankas” yra sudariusios sutartį dėl Bendrovės išleistų 
vertybinių popierių apskaitos ir asmeninių vertybinių popierių sąskaitų tvarkymo.  AB bankas 
“Hansabankas” - Savanorių pr. 19, 03502 Vilnius 
Tel.: 8-5 268 44 85 
Faks.: 8-5 268 41 70 

 

11.   Valdymo organų nariai. 

11.1. pareigos, vardai ir pavardės, duomenys apie dalyvavimą emitento įstatiniame kapitale (turima 
įstatinio kapitalo ir balsų dalis procentais) 

Eilės 
Nr. 

Užimamos pareigos (AB 
“Anykščių vynas”) 

Vardas, pavardė  Akcijų 
skaičius 

Turima kapitalo
dalis (%) 

VALDYBA  nuo 2004.07.08  
1 Pirmininkas – bendrovėje 

nedirba 
Vytautas Junevičius 

 
- - 

2 Narys – bendrovėje nedirba Vilmantas Pečiūra 
 

- - 

3 Narys – bendrovėje nedirba Arvydas-Jonas          
Stankevičius 

 

- - 

4 Narys – bendrovėje nedirba Darius Vėželis 
 

- - 

ADMINISTRACIJA  nuo 2006.02.10 
1 Direktorius Marius Gudauskas 

 
- - 

2 Vyr. buhalterė 
 

Audronė Zemlevičienė 
 

- - 

ADMINISTRACIJA   2005.05.19 - 2006.02.10 
1 Direktorius Marius Gudauskas 

 
- - 

2 Direktoriaus pavaduotojas Ričardas Armonavičius 
 

- - 

3 Vyr. buhalterė 
 

Audronė Zemlevičienė 
 

- - 

 
11.2 Duomenys apie dalyvavimą kitų įmonių ir organizacijų veikloje.  

Vytautas Junevičius – valdybos pirmininkas, turi 41,89 % AB ,,Alita“ PVA ir yra AB “Alita” 
valdybos pirmininkas bei generalinis direktorius. Yra AB ,,Šiaulių bankas“ tarybos narys. Turi UAB 
,,Šiaulių banko investicijų valdymas“ 5,6 % akcijų , UAB ,,Aunuva“ - 48% akcijų. 
Arvydas –Jonas Stankevičius – valdybos narys, AB ,,Alita“ gamybos direktorius ir valdybos narys, 
turi 16,75%  AB ,,Alita“ PVA, turi UAB “Lieda” 40% ir UAB “Alytaus vaistinė” 40% PVA; 
Vilmantas Pečiūra – valdybos narys, AB ,,Alita“ finansų ir administracijos direktorius, turi 12,57% 
AB ,,Alita“ PVA. 
Darius Vėželis – valdybos narys, AB ,,Alita“ rinkodaros ir pardavimų direktorius, turi 12,57% AB 
,,Alita“ PVA. 
Marius Gudauskas –AB ,,Anykščių vynas“ direktorius kitų įmonių veikloje ir kapitale nedalyvauja. 
Audronė Zemlevičienė– AB ,,Anykščių vynas“ vyr.buhalterė kitų įmonių veikloje ir 
kapitale nedalyvauja. 

   psl. 6 
 



2007 m. I pusmečio ataskaita  AB “ANYKŠČIŲ VYNAS” 
 
 
 

III. FINANSINĖ PADĖTIS 

12.   Balansas ( tūkst. Lt.) 

TURTAS   
       
  2007.06.30 2006.12.31  2006.06.30 
 ILGALAIKIS TURTAS      

       
3 Ilgalaikis nematerialus turtas 38  53   94  
       
3 Ilgalaikis materialus turtas 27.325  28.376   29.839  
 Kitas ilgalaikis finansinis turtas  -   -  
 Atidėtojo pelno mokesčio turtas        
       
 Ilgalaikis turtas iš viso 27.363  28.429   29.839  
       
 TRUMPALAIKIS TURTAS      

       
4 Atsargos 9.769  13.040   9.066  
 Išankstiniai apmokėjimai ir       
 ateinančių laikotarpių sąnaudos 196 39  316
5 Pirkėjų įsiskolinimas 5.092  6.185   4.339  
 AB „Alita“ grupės skolos 1.548 26  -
 Kitos gautinos sumos 41  44   45  
 AB „Alita“ grupės paskolos 3.200 -  -
 Kitas trumpalaikis turtas 1 -  -
6 Pinigai ir jų ekvivalentai 3.303  3.384   3.081  
      
 Trumpalaikis turtas iš viso 23.150  22.718   16.847  
      
 TURTAS IŠ VISO 50.513  51.147   46.780  
       
      
 AKCININKŲ NUOSAVYBĖ      
       
 Akcinis kapitalas 49.081  49.081   49.081  
 Nepaskirstytas pelnas (nuostolis) (10.220 )  (10.619 )   (11.262 )  
       
 Akcininkų nuosavybė iš viso 38.861  38.462   37.819  
       

ILGALAIKIAI 
ĮSIPAREIGOJIMAI       

 Ilgalaikės banko paskolos               1.657
 Atidėtasis pelno mokestis 520  520   1.650  
       
 Ilgalaikiai įsipareigojimai iš viso 520  520   3.307  

 
       

   psl. 7 
 



2007 m. I pusmečio ataskaita  AB “ANYKŠČIŲ VYNAS” 
 
 
 

TRUMPALAIKIAI 
ĮSIPAREIGOJIMAI 

       
Ilgalaikių skolų einamųjų metų 
dalis 414  1.657   1.2438 

 Trumpalaikės paskolos 2.762 1.485  
 Prekybos skolos 2.060  2.185   1.552
 AB „Alita“ grupės skolos 107 -  
7 Sukaupti įsipareigojimai 5.789  6.838   2.859
       

Trumpalaikiai įsipareigojimai iš 
viso 11.132  12.165   5.654 

       
 Iš viso įsipareigojimų 11.652 12.685  8.961
       

IŠ VISO 50.513  51.147   46.780   
       

 

13.   Pelno (nuostolių) ataskaita ( tūkst. Lt.) 

  (tūkstančiais litų) 
       

  2007.06.30  2006.06.30  
      
 PARDAVIMO PAJAMOS   21.880  14.733   
     
 PARDAVIMO SAVIKAINA  (16.884)  (10.487)   
     
 BENDRASIS PELNAS (NUOSTOLIAI)  4.996  4.246   
     
   Pardavimo ir paskirstymo sąnaudos  (2.474)  (1.693)   
   Bendrosios ir administracinės  (2.331)  (2.162)   
     

TIPINĖS VEIKLOS PELNAS 
(NUOSTOLIAI)  191  391    

     
Finansinės ir kitos pajamos (sąnaudos) 
grynąja verte 208  57    

     
PELNAS (NUOSTOLIAI) PRIEŠ 
APMOKESTINIMĄ 399  448    

     
 Pelno mokestis  - -   
     
 GRYNASIS PELNAS (NUOSTOLIAI)  399   448   
     
 Pelnas vienai akcijai  0,01   0,01   
       

   psl. 8 
 



2007 m. I pusmečio ataskaita  AB “ANYKŠČIŲ VYNAS” 
 
 
 
14. 2007 m. pirmojo pusmečio tarpinės finansinės atskaitomybės pastabos 
 
3. Ilgalaikis materialus ir nematerialus turtas 
 
Per 2007 m. šešis mėnesius ilgalaikio materialaus turto įsigyta už  565 tūkst. litų, perleista bei 
nurašyta už  106,9 tūkst. litų balansine verte. 
Ilgalaikio materialaus turto nusidėvėjimas per 2007 m. pirmą pusmetį sudaro  1.507,5 tūkst. litų, 
nematerialaus  
turto – 17,3 tūkst. litų. 
            
            
4. Atsargos            
            
Atsargas sudaro:            
     2007 06 30    2006 12 31   
            
Atsargos     2.187    1.444   
Nebaigta gamyba     5.413    9.556   
Pagaminta produkcija     2.130    1.999   
Prekės, skirtos pardavimui     39    41   
          
Iš viso     9.769    13.040   
            
5. Iš pirkėjų gautinos 
sumos            
            
Iš pirkėjų gautinas sumas sudaro:           
     2007 06 30    2006 12 31   
            
Pirkėjų įsiskolinimas už produkciją    5.092    6.185   
AB „Alita“ grupės skolos     1.518    26   
Kitos gautinos sumos     41    44   
            
Iš viso     6.681    6.255   
            
6. Kitas trumpalaikis turtas            
     2007 06 30    2006 12 31   
            
AB „Aita“ grupės paskolos     3.200    -   
Kitą trumpalaikį turtą sudaro:     1    -   
          
Iš viso     3.200    -   
            
            
7. Pinigai ir jų ekvivalentai            
            
Pinigus ir pinigų ekvivalentus 
sudaro:           
     2007 06 30    2006 12 31   

   psl. 9 
 



2007 m. I pusmečio ataskaita  AB “ANYKŠČIŲ VYNAS” 
 
 
 
            
Pinigai banke     3.291    3.369   
Pinigai kasoje     12    15   
            
Iš viso     3.303    3.384   
            
8. Paskolos ir lizingo 
įsipareigojimai            
     2007 06 30    2006 12 31   
            
Trumpalaikė paskola     2.762    1.485   
Ilgal. paskolos trumpalaikė dalis    414    1.657   
          
Iš viso     3.176    3.142   
           
9. Kiti įsipareigojimai ir sukauptos sąnaudos     
     2007 06 30    2006 12 31   
          
Mokėtinas akcizo mokestis     3.460    3.867   
Mokėtinas PVM    963    1.302   
Mokėtini atlyginimai ir soc. draudimas   360    281   
Kiti įsipareigojimai ir sukauptos sąnaudos  1.006    1.388   
            
Iš viso     5.789    6.838   
            
Įmonė turi paskolą iš AB Hansabankas, kuri iki 2007 m. rugpjūčio 30 d. turi būti pilnai padengta. 
Vidutinė metinė kintama palūkanų norma 2007 m. I pusmetį vidutiniškai buvo 4,676%. Šiai 
paskolai užtikrinti įmonė įkeitė ilgalaikį turtą, visas esamas ir būsimas lėšas, esančias AB 
Hansabankas sąskaitose. 
 

15.  Informacija apie auditą. 
 
AB ,,Anykščių vynas“ pirmojo finansinių (ūkinių) metų pusmečio apskaitos ir finansinės 
atskaitomybės auditas nebuvo atliktas. Auditas pagal Tarptautinius apskaitos standartus bus 
atliktas už pilnus 2007 finansinius metus.  
Palyginamieji 2006 m. gruodžio 31 d. duomenys yra pateikti iš 2006 m. finansinės 
atskaitomybės, parengtos ir audituotos pagal Tarptautinius apskaitos standartus. 
 
 

IV. ESMINIAI ĮVYKIAI EMITENTO VEIKLOJE, JOS PERSPEKTYVOS 

 
 

16. Esminiai įvykiai emitento veikloje. 

 
2007-02-15 AB ,,Anykščių vynas“ 2006 metų   preliminarus rezultatas 
AB ,,Anykščių vynas“ 2006 metais uždirbo 2 099 tūkst. litų (608 tūkst. EUR)  
neaudituoto grynojo pelno ir pasiekė 33 831 tūkst. litų (9 798 tūkst. EUR)apyvartą. 

   psl. 10 
 



2007 m. I pusmečio ataskaita  AB “ANYKŠČIŲ VYNAS” 
 
 
 
2005 metais įmonė uždirbo 2 425 tūkst. litų audituoto grynojo pelno ( 702 tūkst. EUR), 
 o apyvarta buvo 36 483 tūkst. litų ( 10 566 tūkst. EUR).   
 
2007.02.15 Dėl 2006 metų planinių ir faktinių rezultatų skirtumo 
AB ,,Anykščių vynas“ 2006 metais pardavė  mažiau obuolių koncentruotų sulčių, 
o grynasis neaudituotas pelnas padidėjo dėl atidėto pelno mokesčio pokyčio. 
 
2007-03-21  Pranešimas apie  eilinio visuotinio akcininkų susirinkimo sušaukimą 
Bendrovės valdybos iniciatyva ir sprendimu 2007 m. balandžio 25 d. 12 val.       
šaukiamas AB „Anykščių vynas“ visuotinis akcininkų susirinkimas, kuris įvyks     
bendrovės buveinėje (Dariaus ir Girėno g. 8, Anykščiai). Registracijos pradžia - 
11 val. Akcininkai privalo turėti asmens tapatybę liudijantį dokumentą, įgalioti 
asmenys - asmens tapatybę liudijantį dokumentą ir įstatymų nustatyta tvarka      
patvirtintą įgaliojimą. Susirinkimo apskaitos diena - 2007 m. balandžio 18 d. Su 
susirinkimo darbotvarke susijusiais dokumentais ir nutarimų projektais           
akcininkai gali susipažinti nuo 2007 m. balandžio 13 d. bendrovės buveinėje.     
Susirinkimo darbotvarkė                                                          
1. 2006 m. metinis pranešimas.                                                   
2. Audito išvada.                                                                
3. 2006 m. bendrovės finansinės atskaitomybės tvirtinimas.                       
4. 2006 m. pelno (nuostolių) paskirstymo tvirtinimas.                            
5. Audito įmonės rinkimai 2007-2008 finansiniams metams ir apmokėjimo sąlygų     
nustatymas.            
 
 
2007-04-25 Akcininkų susirinkimo nutarimai 
AB ,,Anykščių vynas“ visuotinis akcininkų susirinkimas, įvykęs 2007 m. balandžio 
25 d., priėmė šiuos sprendimus:                                                  
1. 2006 m. metinis pranešimas išklausytas.                                       
2. Audito išvada išklausyta.                                                     
3. Patvirtinti  Bendrovės 2006 metų finansinę atskaitomybę.                      
4. Patvirtinti 2006 finansinių metų pelno (nuostolių) paskirstymą:               
- ankstesnių finansinių metų nepaskirstytasis pelnas ( nuostoliai) finansinių    
metų pabaigoje- (12 737 tūkst. Lt; 3 689 tūkst. EUR);                            
- grynasis  finansinių metų  pelnas  (nuostoliai) -  2 118 tūkst. Lt ;  613      
tūkst. EUR;                                                                      
- paskirstytinas pelnas ( nuostoliai)  finansinių metų pabaigoje-(10 619 tūkst.  
Lt; 3 075 tūkst. EUR);                                                           
- nepaskirstytasis pelnas ( nuostoliai)  finansinių metų pabaigoje-(10 619       
tūkst. Lt ;                                                                      
3 075 tūkst.  EUR).                                                              
5. Išrinkti bendrovės auditoriumi 2007-2008 finansiniams metams UAB „KPMG        
Baltics“ ir nustatyti apmokėjimą 30 000 litų be PVM už vienerių  finansinių metų 
auditą.    
 
2007-04-26 2007 m.  I-o ketvirčio preliminarus rezultatas 
2007 m. I ketvirtį AB ,,Anykščių vynas“ pardavimai lyginant su praeitų metų      
pirmu ketvirčiu išaugo 59,1% ir pasiekė 10 296 tūkst. litų (2 982 tūkst. EUR).   
Bendrovė dirbo pelningai ir gavo 42 tūkst. litų neaudituoto grynojo pelno.       
Praėjusiais metais tuo pačiu laikotarpiu bendrovė patyrė 128 tūkst. litų (37     

   psl. 11 
 



2007 m. I pusmečio ataskaita  AB “ANYKŠČIŲ VYNAS” 
 
 
 
tūkst. EUR) nuostolį. 
 
 
 
17. Teismo ir trečiųjų teismo ( arbitražo ) procesai.   
             Per 2007m. I pusmetį bendrovė negavo nė vienos pretenzijos, taip pat nė vienos 
pretenzijos nebuvo pareikšta.  
              UAB ,,ŠVYTURYS- UTENOS ALUS’’ pateikė protestą Valstybinio patentų biuro 
Apeliaciniam skyriui dėl mūsų bendrovės prekių ženklo ,,ATSUKTUVAS’’ registravimo. 
Bendrovė prieštaravimų dėl šio protesto Apeliaciniam skyriui nepateikė ir protesto 
nagrinėjime nedalyvaus.  

Bendrovė teisme kaip ieškovė buvo vienoje byloje: 
        Bendrovė buvo pateikusi skundą Vilniaus apygardos administraciniam teismui dėl 
Valstybinės tabako ir alkoholio kontrolės tarnybos prie LR Vyriausybės nutarimo, kuriuo ši 
tarnyba paskyrė baudą už AB,,Anykščių vynas’’ alkoholinių gėrimų laikymą  be licencijos 
Lietuvos parodų centre ,,Litexpo’’ maisto produktų parodoje ,,BAF’’ ekspozicijos stende,  
panaikinimo. Vilniaus apygardos administraciniam teismui mūsų bendrovės skundą 
patenkinus ir VTAKT-o nutarimą skirti baudą panaikinus, Valstybinė tabako ir alkoholio 
kontrolės tarnyba prie LR Vyriausybės pateikė apeliacinį skundą Lietuvos vyriausiajam 
administraciniam teismui. Lietuvos vyriausiasis administracinis teismas VTAKT-o apeliacinį 
skundą atmetė . Bendrovė pateikė šiems teismams prašymus dėl teismo išlaidų priteisimo. 
Šie prašymai buvo patenkinti ir teismo išlaidos priteistos. 
          Taip pat bendrovė buvo atsakovė su darbo santykiais susijusiame ginče: 
           Į Anykščių rajono apylinkės teismą ieškovė Felicija Vilnonienė yra pateikusi ieškinį 
mūsų bendrovei dėl pažeistų darbo teisių, kuriuo ji ginčyja atleidimo iš darbo tvarką ir 
reikalauja sugrąžinti ją į darbą. Bylos nagrinėjimas pirmos instancijos teisme pasibaigė 
ieškovės naudai. Bendrovė padavė apeliacinį skundą Panevėžio apygardos teismui. Bylos 
nagrinėjimas dar nebaigtas.. 
            Kreditorinių reikalavimų pateikta nebuvo. 
 
 

   psl. 12 
 


	2007 I pusm _anvyn(birzai).doc
	AB „ANYKŠČIŲ VYNAS“
	I. BENDROSIOS NUOSTATOS
	1. Ataskaitinis laikotarpis, už kurį parengtas metų prospektas-ataskaita.
	2. Pagrindiniai duomenys apie emitentą.
	3. Informacija apie tai, kur ir kada galima susipažinti su ataskaita bei dokumentais, kuriais naudojantis ji buvo parengta.
	4. Asmenys, atsakingi už ataskaitoje pateiktą informaciją:
	4.1. AB “Anykščių vynas”
	4.2. Konsultantas

	5. Už ataskaitos parengimą atsakingų emitento valdymo organų narių, darbuotojų ir administracijos vadovo bei emitento konsultantų patvirtinimas, kad ataskaitoje pateikta informacija atitinka tikrovę ir nėra nutylėtų faktų, galinčių turėti įtakos investitorių sprendimams.

	II. INFORMACIJA APIE EMITENTO ĮSTATINĮ KAPITALĄ, IŠLEISTUS VERTYBINIUS POPIERIUS IR VALDYMO ORGANŲ NARIUS
	6. Emitento įstatinis kapitalas.
	6.1. įmonių rejestre įregistruotas įstatinis kapitalas;
	6.2. informacija apie numatomą įstatinio kapitalo didinimą konvertuojant ar keičiant į akcijas išleistus skolos ar išvestinius vertybinius popierius.

	7. Akcininkai.
	8. Vertybiniai popieriai, kurie nepažymi dalyvavimo įstatiniame kapitale, bet kurių apyvartą reglamentuoja Vertybinių popierių rinkos įstatymas.
	9. Vertybiniai popierių antrinė apyvarta.
	10.   Sutartys su vertybinių popierių viešosios apyvartos tarpininkais.
	11.   Valdymo organų nariai.
	11.1. pareigos, vardai ir pavardės, duomenys apie dalyvavimą emitento įstatiniame kapitale (turima įstatinio kapitalo ir balsų dalis procentais)


	III. FINANSINĖ PADĖTIS
	12.   Balansas ( tūkst. Lt.)
	13.   Pelno (nuostolių) ataskaita ( tūkst. Lt.)
	15.  Informacija apie auditą.

	IV. ESMINIAI ĮVYKIAI EMITENTO VEIKLOJE, JOS PERSPEKTYVOS
	16. Esminiai įvykiai emitento veikloje.





